Are fruunt classem; recto tum Marte triremes
 Disponunt proceres; mediam insipientibus alis
 Regalem puppim: magnarum machina tantis
 Sex turrata ratum longè precedat; & omnes
 Instrueta bello succedant ordine terro.
 Subsidio tantum maneat vicinus amico
 Alvarus; auxilio si quò fortuna vocaret.
 Hoc iter in Ibraces nobis, classetq; superbam.
 Vos tamen ò saeuo fulgentia pectora bello,
 Ductores iuuenum, tantis accingite captis,
 Instruetaq; acies bello; ceu pugna vocaret;
 Vt recto fortes obeant ex ordine pugnas;
 Dilectiq; ferant iucundum nomen Iesu.
 Pectore deuoto; dextra, latoq; tremendum
 Ore vocent omni semper certamine victrices.
 Hoc nomen, focij, nobis nam sufficit unum
 Ad palmam; Græca quondam testatur in Alba
 Inuisito toties repetito hoc nomine parta
 Cordigeri magni sacris victoria votis.
 Talibus accensi dictis, certamina poscunt
 Unanimes; captisq; inbiant ingentibus acris.
 Tum bonus Ascanius placido sic excipit ore
 Optime Betigenù, & nostra Dux inclyte clas-
 lauictiq; tui proles ò digna parentis, (sit
 Quà patris aeterni mōstrat mādāta, sequamur
 Inuictis animis: q̄s enim duce numine dextra
 Abuenerit captum dextra quodeunq; gerēdū
 Victores nos fata vocant: nec casibus ullis
 Effugienda manent tanta certamina pugna.
 Haud etenim magnis sūt lucra minora periculis

Ut quondam Gallis egst felicior Alba;
Et toto victor regno stetit hoste repulso.
Nec manus hostilis similis lapsura cadenti
Imminet; aut certa properat dare terga ruina;
Auditu sustentare nequit certamina martis;
Nec fatis etiam belli speratur acerbis;
Poffemus quibus Othomanum sperare ruina:
Inclytus ipse parens quondam velut ipsius armis
Hæc monumeta dedit; nō hæc sperauimus olim;
Cum patrijs simul in Teucros concessimus oris.
Nec nobis acies sunt hoc in Marte minores
Inuictis animis; captisq; ingentibus apta:
Innumera quāuis superent nos agmine plebis
Thracij; sed non numerus; nec inertia corda
Exuperant hostem bello, sed Martia Virtus.
Nec claro nostris effata in pectore vires;
Nec spe victores pugna certamina terrent.
Et nos tela manu iacimus; nec inutile ferrum
Cæsimur; aut trepida libramus missile dextra.
Turba quidam turbat certaminis inscia Martem;
Certaq; multoties alijs est causa ruina.
Sin autem (quod fata vetent) victoria pugnam
Thracibus annuerit; multo cū sanguine surget
Gloria; par etenim tempestas vnaiq; belli
Sauet; & letum genti diffundat utriq;
Sic acies validis morituri prælia dextris,
Cum spes nulla fuga maneat, nec certa salutis,
Miscebunt facij commisto sanguine Teucrum.
Et forsan bello victos alterna reuisens
In melius referet fortuna; Phrygesq; superbas